
Josef Kedroníček (carnage.cz) 17.05.24 7:01:26

pc.sat.servis@email.cz
773485883

HAMA MINI S6

Cena celkem: 649 Kč
 (bez DPH: 536 Kč)
Běžná cena: 714 Kč
Ušetříte: 65 Kč
Kód zboží: SKAHAM0014
Part No.: 50540
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hama Mini S6

Miniskartovačka bez koše formátu A4 s přímým řezem. Umožňuje skartování až 6 listů A4 najednou. Skartovačka má
vysoce kvalitní nože vyrobené z ocele, které si poradí také s kancelářskými sponkami. Dalšími funkcemi je například
automatický start a stop a funkce zpětného chodu pro uvolnění zaseknutého papíru. Skartovací hlava může být nasazena
na kulatý nebo hranatý koš s průměrem/šířkou cca 28-34 cm.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ řezu: přímý

Šířka vstupu: 217 mm

Šířka řezu: 8 mm

Rychlost řezu: 3 m/min

Formát: A4

Bezpečnostní úroveň podle NBÚ: 1 - vyhrazené

Bezpečnostní stupeň DIN: P1

Barva: černá


